

Kinas centralbank signalerar räntesänkningar för att stärka ekonomin

Kinas centralbank har meddelat att ytterligare åtgärder för att stimulera landets ekonomi är under övervägande. Bland annat diskuterar banken en sänkning av den långfristiga prime-räntan (LPR) med 0,2 till 0,25 procentenheter, vilket förväntas ske den 21 oktober. LPR fungerar som referensränta för Gigasuns lån i Kina.

Räntesänkningen är en del av en bredare strategi för att stärka ekonomin och förbättra de finansiella villkoren i landet. Centralbanken överväger dessutom att ytterligare sänka reservkraven för banker med 0,25 till 0,5 procentenheter innan årets slut. Även räntorna på omvända repor och medelfristiga utlåningsfaciliteter (MLF) kan komma att justeras för att säkerställa tillräcklig likviditet och stabilitet på marknaden.

Dessa åtgärder syftar till att ge ytterligare stöd till den kinesiska ekonomin i en tid av globala osäkerheter och att främja fortsatt tillväxt.

För mer information, vänligen kontakta:

Max Metelius, VD Gigasun AB (publ)

Tel: 072 316 04 44

E-post: max.metelius@gigasun.se

Stefan Salomonsson, CFO Gigasun AB (publ)

Tel: 070 220 80 00

E-post: stefan.salomonsson@gigasun.se

Certified Advisor är FNCA Sweden AB

Om verksamheten

Gigasun bedriver verksamhet i Kina genom dess helägda dotterbolag Advanced SolTech Renewable Energy (Hangzhou) Co. Ltd ("**ASRE**"), Longrui Solar Energy (Suqian) Co. Ltd ("**SQ**") och Suqian Ruiyan New Energy Co., Ltd. ("**RY**").

Affärsmodellen består i att finansiera, installera, äga och förvalta solenergianläggningar på kunders tak i Kina. Kunden betalar inte för anläggningen, utan förbinder sig i stället att under ett 20-årigt avtal köpa den el som anläggningen producerar. Löpande intäkter kommer från försäljningen av el till kunderna samt statliga subventioner.

Målet är att nå en installerad kapacitet på 1 000 megawatt (MW) som är fullt ansluten till elnätet år 2026.

Pressmeddelande
18 oktober 2024 10:00:00 CEST

Gigasun

Bifogade filer

[Kinas centralbank signalerar räntesänkningar för att stärka ekonomin](#)